

Cotação 001753		Modalidade PREGÃO ELETRONICO Nº 29 PROCESSO 2		Emissão 29/09/2021		Conclusão 29/09/2021	
Pedido	Emissão	Departamento	Seção		Requisitante		
000094	21/09/2021	02.000	SECRETARIA MUNICIPAL DE ED	01.024	SECRETARIA DE EDUCAÇÃO		
Item				Un	Quant.	Pr.Médio	Pr.Médio Total
1	CAMISETA BRANCA MANGA CURTA			UN	1.400,00	19,3000	27.020,00
2	CAMISETA BRANCA MANGA LONGA			UN	1.400,00	21,2000	29.680,00
3	SHORTS CICLISTA SUPLÉX FEM.			UN	380,00	24,4000	9.272,00
4	CALÇA LEGGING SUPLÉX			UN	380,00	28,6333	10.880,65
5	BERMUDA MASC. AZUL HELANCA			UN	380,00	20,4667	7.777,35
6	CALÇA BEBE MOLETOM			UN	150,00	20,5333	3.080,00
7	CALÇA MASC. AZUL MOLETOM			UN	380,00	28,3000	10.754,00
8	JAQUETA DE MOLETOM, COM ZIPER E CAPUZ.			UN	700,00	52,4000	36.680,00
Valor Estimado da Cotação						135.144,00	